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 Vážení spoluobčané, 

  opět se setkáváme na stránkách Sudoměřického zpravodaje. Čas od Vánoc utekl jako voda a pomalu začíná jaro. 
Zima byla mimořádně suchá a tak doufejme, že jaro bude chladnější, na srážky vydatnější a zimní vláhový deficit dožene. 
Ne nadarmo se říká „studený máj – v stodole ráj“. 
 A nyní již k chystaným stavebním akcím letošního roku. První stavbou v tomto roce bude oprava kanalizace podél 
hlavní silnice u penzionu Fontána. Jedná se o výměnu kanalizačního potrubí ve stávající trase a stávajícím průměru. 
Důvodem výměny je stáří a stav potrubí a také příprava na chystanou stavbu chodníků v tomto úseku. Stavba bude spojena 
s určitou komplikací v dopravě. V době od 1. 4. 2025 do 18. 5. 2025 bude omezen provoz v úseku prováděné stavby na 
jeden jízdní pruh a doprava bude řízena semaforem. Také bude posunuta autobusová zastávka do prostoru „u lípy“. Prosím 
tedy všechny o trpělivost a respektování dopravního značení. Cena akce, která vzešla z výběrového řízení, je 1 milion 224 
tisíc korun. Na akci máme přidělenou dotaci ve výši 500 tisíc korun od Jihočeského kraje. 
 Další nejbližší akcí bude výměna povrchů chodníků na sudoměřickém hřbitově. Máme připravený projekt na 
náhradu stávajících betonových a asfaltových povrchů za dlažbu z kamenných odseků s kamennými obrubami. V tuto chvíli 
běží výzva na předložení nabídek na stavební práce s termínem realizace do konce června tohoto roku. I na tuto akci jsme 
podali žádost o dotaci na Jihočeský kraj. O jejím přidělení bude teprve rozhodnuto. Součástí opravy chodníků bude                
i likvidace stávajícího živého plotu z přerostlých tújí. Ten bude následně nahrazen živým plotem z vhodnějších dřevin.  
 Nejvíce asi očekáváte informace o probíhající obnově naší Sokolovny. I tady jsme pokročili. Po dokončení 
projektové dokumentace jsme vypsali výběrové řízení na dodavatele stavby. Lhůta pro předkládání nabídek končí              
25. března. Pokud vše proběhne bez komplikací a odvolání, mohli bychom do konce března znát dodavatele stavebních 
prací, které konečně povedou k dokončení obnovy Sokolovny. V zadávací dokumentaci je stanoven termín pro dokončení 
stavby do konce října letošního roku. Pak bude potřeba ještě nějaký čas na dovybavení nábytkem, cvičebním nářadím atd…  
Věřím, že se vše podaří a budeme si v Sokolovně moci užít příští plesovou sezónu. Celková cena obnovy se pravděpodobně 
vyšplhá přes 20 miliónů korun. Na financování bude použito pojistné plnění, výnos ze sbírky a prostředky obce. 
 Tady bych chtěl znovu připomenout, že na obnovu Sokolovny je vypsána veřejná sbírka. Na vebových stránkách 
obce je zveřejněno číslo transparentního účtu, na který je možné dary na Sokolovnu posílat. Přispět je možné i hotově do 
pokladny obecního úřadu. Doposud bylo shromážděno více než 383 tisíc korun. Všem, kteří na sbírku přispěli, srdečně 
děkuji. 
 Další připravovanou stavbou je stavební úprava části skladu výkupu na novou hasičárnu. I zde jsme zaznamenali 
pokrok. Máme vydáno pravomocné stavební povolení a znovu se chystáme podat novou žádost o dotaci. S projektantem 
máme domluvenou aktualizaci původního rozpočtu na nové ceny, abychom v žádosti o dotaci uvedli co nejreálnější částku. 
Věřím, že napotřetí to vyjde a budeme zařazeni do financování akce. Trochu komplikace dotačního programu je fakt, že 
před přiznáním dotace není možné zahájit práce na stavbě a není možné ani s předstihem provést výběrové řízení na 
dodavatele. 
 Pokračuje i příprava stavby čistírny odpadních vod a části tlakové kanalizace podél „soběslavské silnice“. Podařilo 
se zajistit vlastnictví pozemků pro výstavbu ČOV a je dokončena projektová dokumentace. Na stavební úřad v Táboře byla 
dodána žádost o stavební povolení včetně všech potřebných vyjádření dotčených orgánů. Bohužel, naše žádost se trefila 
přesně do přechodového období mezi starým a novým stavebním zákonem. Vzhledem ke komplikacím s digitalizací 
stavebního řízení se lhůty pro vydání povolení prodlužují do vyjasnění kompetencí a správných postupů stavebního úřadu. 
  Čerstvě je vydáno zatím nepravomocné stavební povolení na druhou větev tlakové kanalizace ve směru od 
Bechyně po autobusovou zastávku a přeložku části vodovodu pod krajskou silnicí. Tato stavba souvisí s chystanou stavbou 
kruhové křižovatky a průtahu obcí, kterou chystá Jihočeský kraj na příští rok. Obě tyto stavby musí probíhat souběžně         
a v současné době ladíme s krajem postup jak to udělat. Stavba průtahu obcí bude částečně financována i z rozpočtu obce. 
Jedná se o chodníky, které nám po dokončení stavby budou předány, včetně pozemků pod nimi. V souvislosti s touto 
stavbou chystá společnost EgD uložení nadzemního vedení nízkého napětí do země v úseku od začátku obce směrem od 
Bechyně po naši vodárnu. Toto vyvolá i investici obce do veřejného osvětlení. 
  V současné době máme také zadánu výměnu části svítidel veřejného osvětlení za led zdroje. Je to poslední etapa 
přechodu VO na ledková svítidla. Led osvětlení šetří cca polovinu spotřeby elektrické energie při větším světelném 
komfortu.  
 Tolik to nejdůležitější z toho, co nás letos čeká v investiční oblasti. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte 
kontaktovat.          Stanislav Houdek 
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20. února 2025 
 

Zastupitelstvo obce schválilo: 
 

 Koupi pozemku č. 980/3 o výměře 1550 m2                  
a pozemku č. 980/2 o výměře 1842 m2 oba             
v kú. Bechyňská Smoleč do majetku obce.  

 Záměr směnit nebo prodat pozemek č. 340/2, který 
byl geometrickým plánem oddělen z pozemků 955/1 
a 956/1 vše v kú. Bežerovice. 

 Záměr Firmy Cetin vybudovat v obci optickou síť. 
 
Zastupitelstvo obce projednalo: 
 
 Hospodaření obce za rok 2024. 

 
 
 

 21. ledna 2025 
 

Rada obce schválila: 
 
 Odvolání obce proti rozhodnutí odboru dopravy 

městského úřadu Tábor o zrušení železničního 
přejezdu P6319 na trati Tábor-Bechyně. 

 Plnou moc pro právní zastoupení obce ve věci 
odvolání proti rozhodnutí o zrušení železničního 
přejezdu P6319 na trati Tábor-Bechyně. 

 Dar ve výši 5 000 Kč pro SDH Bežerovice na 
organizaci akce Masopust v Bežerovicích. 

 
Rada obce projednala: 
 
 Nabídku na odkup pozemků v Bechyňské 

Smolči.  
 Žádost chatařů o opravu komunikace k chatové 

oblasti Čermák. 
 Zadávací dokumentaci na výměnu povrchů 

chodníku a cesty na sudoměřickém hřbitově. 
   

 
 

 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sudoměřický zpravodaj 
 MK ČR E 17304, občasník, vydává Obec Sudoměřice u Bechyně,        

 IČO: 00252964. Příští číslo vyjde v červnu. Uzávěrka 20. 5. 2025.  
Doručováno všem občanům obce Sudoměřice u Bechyně. 
Redakční rada uvítá jakýkoliv příspěvek a námět na zlepšení 
vzhledu a obsahu zpravodaje.  

Tel: 724 180 431,   e-mail: obec@sudomerice.cz,  
www.sudomerice.cz 

V obci se narodili: 
  
 

Lucie Pytelová 

Albert Dolák 

Anna Hrušková 
 
 

 

 

 

 

Rodičům srdečně 

blahopřejeme 

 

 

 

Poplatek za odpady 
Připomínáme poplatníkům povinnost 

uhradit poplatek za svoz odpadu za rok 2025. 
Poplatek se platí za trvale bydlícího 

obyvatele nebo za neobydlenou nemovitost. 
Poplatek je splatný do 30. dubna                 

a základní výše poplatku činí 780 Kč na 
poplatníka. 

Poplatek lze uhradit z účtu, platební 
údaje jsou stejné jako v minulých letech. 
V případě dotazů ohledně platebních údajů 
volejte na   č. 724180939 – účtárna. 

Trvale hlášení senioři nad 70 let věku 
mají 200 Kč slevu. 

400 Kč slevu mají trvale hlášení občané 
v místech, kde se svoz odpadu neprovádí. 

Ostatní slevy a osvobození naleznete na 
vebových stránkách obce. 

V případě nového poplatníka nebo 
jakékoliv změny u stávajících poplatníků,            
je nutná registrace na obecním úřadě. 
 

Poplatek za psy 
Sazba poplatku je 60 Kč za prvního psa               

a 120 Kč za druhého a každého dalšího psa 
téhož majitele. 

Poplatek je splatný do 30. června. 
Podrobné informace k poplatkům naleznete na 

www.sudomerice.cz 
 

 

Základní škola a Mateřská škola  
Sudoměřice u Bechyně 

Zápis 
do 1. ročníku ZŠ Sudoměřice u Bechyně 
pro školní rok 2025/2026 proběhne podle        

§ 36 odst. 1 zákona 561/2004 Sb. 
(školský zákon v platném znění) 

v pátek 11. dubna 2025 
od 13 do 17 hodin v 1. třídě ZŠ. 

36 
Zákonný zástupce dítěte vezme s sebou 

rodný list dítěte a svůj občanský průkaz. 
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Příspěvek na opravy fasád  

2025 
 

Zastupitelstvo obce na svém jednání dne                     
6. 12. 2024 schválilo podmínky pro přidělení 
„Příspěvku na opravu fasády“ v roce 2025. 

 

Podmínky: 
 

 Příspěvky budou poskytnuty z obecního rozpočtu. 
 Výše příspěvku stanovená zastupitelstvem obce činí 8.000 Kč. 
 Příspěvek lze poskytnout na základě písemné žádosti fyzické osoby. 
 Příspěvek lze poskytnout na úhradu nákladů na opravu fasády vzniklých v roce 2025. 
 Žádat lze pouze na nemovitost v obci Sudoměřice u Bechyně (k. ú. Bechyňská Smoleč, Bežerovice       

a Sudoměřice u Bechyně). 
 V případě převisu žádostí bude přednostně příspěvek přidělen žadateli s trvalým bydlištěm v obci. 
 Na tutéž nemovitost lze opakovaně žádat nejdříve po 10 letech. 
 Příspěvek je přísně účelový a bude poskytován na základě dokladů 

za materiál či za práci na opravě fasády. 
 Oprava bude činit minimálně 75 % celkové plochy fasády. 
 Oprava fasády bude provedena podle návrhu či se souhlasem obce. 
 Na příspěvek není právní nárok. 
 

Termín pro podání žádosti: do 30. 4. 2025 

O poskytnutí příspěvku rozhodne rada obce do 31. 5. 2025 
 



4 

  
  
 
 Školská futsalová liga (ŠkoFL7) 

Na konci ledna vyjelo družstvo ve složení 
Jurča Vít, Novák Tadeáš, Mareš Matyáš, 
Lutovský Nicolas, Kopeček Eliáš, Novotný 
Radim, Houdek Filip, Pospěch Tomáš a Šonka 
David reprezentovat naši školu v divizním finále 
v sálové kopané, kam se probojovali z úvodního 
kola, které se konalo v listopadu. Našimi soupeři 
bylo gymnázium z Písku a táborská škola 
Zborovská. 

I přesto, že obě zmíněné školy fungují jako 
fotbalové školy, odehráli naši kluci s oběma týmy 
pěkné zápasy. Obzvláště v bráně vynikající 
Nicolas Lutovský přiváděl soupeřovy střelce 
k zoufalství. Dokud nám stačily síly, tak hráli 
kluci vyrovnané pasáže. Bohužel síly ke konci 
utkání ubývaly, a tak soupeř překlopil skóre na 
svou stranu. 
Všem zúčastněným děkuji za pěknou reprezentaci 
školy.                     Mgr. Tomáš Borys 

 
  Návštěva kina 
  V pátek 7. února vyrazily děti z 2. až 5. 
třídy do soběslavského kina. Výběr filmu si předtím 
vzali na starost páťáci a nakonec zvítězil filmový 
příběh Buffalo Kids. Myslím, že kino si všichni 
moc užili, většina z nás je v Soběslavi navštívila 
poprvé a byli jsme mile překvapeni, jak je kino 
hezké, moderní a pohodlné. A zvolený film? 
Nechybělo dobrodružství, zábava, vtip, napětí             

 
 
 
 
i poučení. Jak se říká, nemělo to chybu. 
                                       Mgr. Lenka Rozmušová 
 
  Plavání 
  Od 19. února jezdí děti z mateřské školy     
a žáci 1. – 5. třídy do plaveckého bazénu v Táboře. 
Výuka plavání probíhá v malém i velkém bazénu. 
Děti se postupně učí základy všech plaveckých 
stylů. Na středeční dopoledne se všichni už dopředu 
těšíme.                  Mgr. Jana Jánová 
 
 
  Olympiády z naukových předmětů 
  Jako každoročně se žáci naší školy účastní 
různých olympiád, např. v českém jazyce, 
dějepisu, v anglickém jazyce, v zeměpisu… 
Někteří žáci absolvují nejen školní kolo, ale jsou 
vybráni i do kola okresního. I když získanými body 
nedosáhnou na první místa, rozhodně                           
se v konkurenci ostatních škol neztrácí. 
         Mgr. Kristýna Kvardová 
 
  Recitační soutěž 
  V pondělí 3. 3. proběhlo školní kolo 
recitační soutěže. Zúčastnilo se „sedm statečných“ 
žáků. Všichni podali velice pěkné výkony.            
V 1. kategorii zvítězil Bořek Líkař, ve 2. kategorii 
Matyáš Mareš a ve 3. kategorii Miroslav Trobl.  
  Držíme palce do okresního kola, které 
proběhne v Bechyni.      Mgr. Kristýna Kvardová

  
   
  Každoročně pořádáme 
pro děti soutěž ve skládání 
puzzlů. Mladší děti svoji 
šikovnost dokázaly tím, že se 
jim puzzle podařilo slo-
žit.  Starší děti si skládání 
vyzkoušely i na čas. Všechny 
děti byly moc šikovné a za 
odměnu si zasloužily diplom    
a dobrůtku.      Lenka   Marešová 
  

   Zápis do mateřské školy  
 

pro školní rok 2025/26 se uskuteční  
v pátek 9. května od 10 do 15 hodin. 
Rodiče vezmou s sebou svůj občanský 

průkaz a rodný list dítěte. Potřebné 
dokumenty k vyplnění dostanou na místě 

při zápisu. 

Z mateřské školy 
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 Jako by byl školní rok 1924/1925 

 Stoletá vzpomínka, jak se vynacházely naše tři obce v těchto letech.  
 

 Bechyňská Smoleč: 

 Dne 1. 2. 1924 byla v obci společná debata ohledně stavby skupinového 
vodovodu ze Smolče do obcí druhých. Jde o Bechyni, Bežerovice, Černýšovice, 
Senožaty a Lhotu Haškovcovu. Tam všude mají vody málo. Přítomni byli: z Černýšovic Bezecný a Vašta, 
z Bechyně učitel Kolafa, stavitel Kraus a tajemník městský Vozábal a učitel Šmíd. Za Sudoměřice Jan 
Hruška, od firmy „Zadražil“ Ing. Durdík a z Čečkova Benda, t. č. místopředseda Domoviny. 
  Dne 19. 4. 1924 v 1/2 11. hodině noční hasili smolečtí hasiči v Bežerovicích u selky Houškové 
hořící stodolu.  
 V roce 1924 se stavěly nové domky na obecním pastvišti na „Pazderně“. Stavěli: J. Hora, J. Kubeš 
a Jan Cvach. V tom roce předal Josef Komzák z č. 15 svou usedlost pozemkovému úřadu a jako legionář 
obdržel zbytkový statek v Chrášťanech. Na jeho usedlost č. 15, kde nechal 6 ha výměry polí, nastoupil 
počátkem roku 1925 Jan Šnajdr. Ostatní pole Komzák rozprodal.  
 V roce 1925 bylo v obci vodoprávní řízení pro skupinový vodovod.  
 Dne 26. 8.1925 ráno, po nočních lijácích a ranní bouřce, vystoupala voda v obecním rybníce a ta 
se přelila přes hráz a silnici. S sebou brala vše drobné a volné v č. 8, 9, 20 a 21. Během toho se přelily      
a odplavily všechny ryby.  
 Dne 15. 11. 1925 se volilo do národního shromáždění na obecním úřadě, který byl u J. Haškovce 
v č. 19. Pak se volilo do senátu, ale to v hospodě č. 2 u pana J. Švece.  
 Byly vysázené stromky ovocné podél cesty do Černýšovic. Každý si na mezi u svého pole musel 
stromek zaplatit, a tak se stal jeho majetkem.  
 A dvě nešťastné události: dne 19. 10. přiběhl do vsi pes se vzteklinou a pokousal Marii Ledinskou 
z č. 4.  Ta byla pak 21 dnů v Praze v Pasterově ústavu na injekcích a pozorování. Pes byl faráře z Malšic. 
 Dne 31. 12. zabil strom v lese dělníka J. Duška z č. 28. Zůstala po něm vdova a 1 dítě. 
 

 Bežerovice:  

 V roce 1924 se řešily stesky občanů na špatnou kvalitu vody v obecní hlubáňce u rybníka, a tak 
byla zakoupena řádná pumpa a studna byla zakryta. „Dřívější hlubáňka byla strašidelná se shnilým 
roubením kolem a zeleným žabincem na povrchu vody. To konečně zmizelo a není čeho litovat“.  
 Toho roku nové stavení postavil Josef Honza z č. 11, Jan Koliha z č. 16 novou kůlnu a Jan 
Pokorný z č. 27 vystavěl pořadí a průčelí s průjezdem.  
 Dne 19. 4. o 1/2 11. hodině večer hořela stodola Marie Houškové a shořela jí i kůlna.  
 Dne 1. 11. byl požár ve stodole p. Filipa č.p. 15 a ta mu shořela a s ní i obytné stavení.  
 V r. 1925 dále stavěl Koliha z č.p. 16, a to špýchar a průjezd.  
 20. 12. 1925 se usneslo obecní zastupitelstvo, že podá žádost o příděl z pozemkové reformy lesní        
o výměru 334 ha lesa.  
 A hned 31. 1. 1926 byla projednána elektrifikace Bežerovic a usneseno bylo, aby byly Bežerovice 
připojeny na síť Jihočeských elektráren. (Od podzimu 1926 se už všude svítilo.) 
 

 Sudoměřice:  

 Stasrostou Hospodářské záložny v Bechyni byl pro tento rok 1924 zvolen sudoměřický rolník           
a hostinský Jan Hruška z č. 54. Tělocvičná jednota Sokol si staví Sokolovnu na vlastním pozemku za 
velkého vypětí a velké účasti všech členů, ale i ostatních občanů. Byl postaven sál a zázemí do zahrady. 
Druhá část, to je průčelí k silnici s bytem a příslušenstvím, bylo dostavěno v roce 1925.  
 V letošním (1925) suchém roce je citelný nedostatek vody ve skupinovém vodovodu 
bechyňském, který dosud stačily zásobovat prameny ve Smolči. Správa vodovodu byla nucena hledat 
další zdroj, a to se podařilo na pozemku p. Františka Volka v č.p. 1, kde jsou vydatné prameny a zatím 
nevyužité. Tam byla zhotovena malá čerpací stanice, která za pomoci naftového motoru, v čase potřeby, 
porubím dodává potřebné množství vody k posílení smolečského vodojemu. Při tom byly v obci 
Sudoměřice zřízeny dva hydranty u č.1 a u č. 69.  
 Dne 26. 8.  1925 spadlo nad Oborou nevídané množství vody. Ta se následně přihnala z lesa přes 
pole a louky a brala s sebou vše, co bylo jí v cestě. Pěkně to umylo celou ves, cesty, dvory i zahrady. 
Vody přeci není nikdy dost!! 
 Z obecní kroniky smolečské, hasič. zápisníku a zápisků p. učitele Jáchyma opsal a sestavil ob. kronikář Fr. Stach. 
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 Březen – měsíc čtenářů 

U příležitosti měsíce čtenářů bych 

vás ráda pozvala na prohlídku 

naší knihovny. V prostorách došlo k malým změnám, 

které nejvíce potěší nejmenší čtenáře. Vznikl tady pro ně 

dětský koutek, který je vybaven novým nábytkem. Mo-

hou si zde nejen knihy přečíst a zapůjčit domů, ale mo-

hou si také zahrát společenské hry, něco nakreslit nebo 

si jen tak pohrát s kamarády.  

Během celého března mají děti registraci do 

knihovny zdarma. 

Ve středu 26. března bude probíhat v knihovně 

výtvarná dílna, na které si s dětmi můžete vyrobit velikonoční kachničku.  

        Na vaši návštěvu se těší Lenka Marešová 

  

 V sobotu 22. února se konal 1. tradiční Bežerovický masopust. Chvilku po třetí hodině nám 

pan starosta předal právo ke konání masopustu a průvod veselých masek obešel 13 stavení                        

v Bežerovicích. Obchůzka se vydařila hlavně díky zkušeným masopustníkům ze spřátelené 

neziskovky Roztoč z Roztok u Prahy. Po šesté hodině jsme ve zpěvu, tanci a hojném jídle i pití 

pokračovali na Parlamentu. Hudebníci z kapely Muzička, kteří nám hráli po celou obchůzku, 

pokračovali v hraní, tentokrát i s cimbálem. Byla perfektní atmosféra a tancovalo se až do půlnoci. 

 

 

 

 

K n i h o v n a  

SDH Bechyňská Smoleč 

pořádá taneční zábavu 

10. 5. 2025 od 1800 hodin 

v kulturním domě 

v Bechyňské Smolči 
 

       hrají Red Mouse 

        

                         SDH Bechyňská Smoleč Vás zve 

                   17. 5. 2025   

                           na Pouťovou slavnost  

              1400  Poutní mše svatá           

                  1500  Sousedské posezení v úřadovně 
       

                       bohaté občerstvení 
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 22. února 2025 
proběhlo ve Střelnici v Táboře slavnostní 
vyhlášení ankety Sportovec roku okresu 
Tábor 2024. V kategorii Talent roku se 
umístil i náš stolní tenista Jan Alexa.  
Honzík se stolnímu tenisu úspěšně věnuje 
už několik let. Na krajských přeborech ve 
smíšené čtyřhře se spolu s Klárou 
Funkovou (VS Tábor) stali přeborníky      
v mladších žácích. Na okresních 
přeborech vyhrál nejen mladší žáky, ale          
i starší žáky a dorost. Zúčastnil se                     
i Olympiády mládeže v Českých 
Budějovicích. Za svůj domovský oddíl 
Sokol Sudoměřice u Bechyně pravidelně 
úspěšně bojuje v okresních soutěžích.  
 Honzíkovi srdečně gratulujeme 
k dosaženým úspěchům, děkujeme za 
reprezentaci svého oddílu a přejeme 
hodně dalších sportovních úspěchů.        
       Za oddíl stolního tenisu Ivana Frolíková 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

U k l i ď m e  S u d o m ě ř i c e !  
 

T.J. Sokol Sudoměřice u Bechyně pořádá již tradiční akci 
 

v sobotu 29. března 2025 od 14 hodin 
  

Sraz účastníku bude na návsi u budovy obecního úřadu, pytle a rukavice budou zajištěné.  
 Pro mlsné sběrače bude připravená drobná sladká odměna. 
 Ruku k dílu může připojit kdokoliv z řad Sokola i občanů obce, děti, mládež i dospělí. 
 

 

        Sbor dobrovolných hasičů  
       Sudoměřice u Bechyně 

 

organizuje sběr starého železa       
a elektroodpadu. 

 

V sobotu 22. března 2025 
ráno připravte staré železo 

před Vaši nemovitost. 
 

Svoz bude proveden v době  
od 900 do 1200 hodin. 

 

Bližší informace u pana Zemana  
na telefonu č. 605188521. 

 

Za Vaše staré železo hasiči  
předem pěkně děkují. 
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Foto Petra Alexová 




